
ПРОЄКТ 
                                        
 
 

ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
                    №  
м. Володимир 
 
Про відмову у наданні пільги зі  
сплати земельного податку  
          Розглянувши звернення начальника Володимирського РВП ГУНП у 
Волинській області Василя Майданюка, щодо надання  пільги зі сплати 
земельного податку на 2024 рік на земельну ділянку кадастровий № 
0710200000:01:005:5738) відповідно до пп. 12.3.7 п. 12.3 ст. 12, п. 30.2 ст. 30 
пп.284.2 ст.284 Податкового кодексу України, ст.92 Земельного кодексу 
України, постанови КМУ від 24.05.2017р. №483 «Про затвердження форм 
типових рішень про встановлення ставок та пільг із сплати земельного 
податку та податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки», 
керуючись п. 24 частини першої статті 26 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, міська рада  
 

ВИРІШИЛА :  
          1. Відмовити Головному управлінню національної поліції у Волинській 

області у наданні пільги зі сплати земельного податку за земельну ділянку 
площею 0,7504 га, кадастровий № 0710200000:01:005:5738, за адресою вул. 
Луцька, 207А у м. Володимирі для будівництва і обслуговування 
багатоквартирного житлового будинку з об'єктами торгово-розважальної та 
ринкової інфраструктури (КВЦПЗ 02.10), згідно пп.12.3.7 п.12.3 ст.12 
Податкового кодексу України. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради  з питань містобудування, архітектури, земельних відносин, 
лісових та водних ресурсів і агропромислового комплексу; соціально-
економічного розвитку, бюджету та фінансів. 
 
 Міський  голова                                                                   Ігор ПАЛЬОНКА  

      Інна Лесь 34953 
       


